

Položkový rozpočet

S:	23 Město Jablonec - oprava schodiště ul Prosečská
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				14 571,59
	1 181101	Úprava pláně v hornině 1-4 - modelace	m2	34,80000	87,30	3 038,04
	2 181101102R00	Bourání betonů	m3	1,60000	4 520,00	7 232,00
	3 139600012RA0	Ruční výkop v hornině 4	m3	1,50000	1 652,00	2 478,00
	4 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,70000	286,50	773,55
	5 997221803	Poplatek za uložení betonů na skládku k recyklaci	t	2,50000	420,00	1 050,00
Díl:	5	Komunikace				4 789,50
	6 564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 12 cm	m2	7,00000	163,50	1 144,50
	7 56951318 R00	Úprava krajnice nezpevněné - zemina	m2	27,00000	135,00	3 645,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				180 423,40
	8 564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	34,80000	289,00	10 057,20
	9 91810 - 1221	Lože pod schodové dílce MC 20 (C 20/25	m3	5,90000	4 168,00	24 591,20
	10 917- 3335	Osaz. schodišť. stupňů prefabrikátu šíře 1 m	ks	69,00000	826,00	56 994,00
	11 S 0811	CSB - Naturblok 150/ 1000/310	ks	69,00000	882,00	60 858,00
	12 9178621	Osazení obrubníku bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	51,00000	268,00	13 668,00
	13 D 015 - 0002	Obrubník chodníkový T6 200/1000/60 šedá	ks	51,00000	145,00	7 395,00
	14 D 013-0000R00	zámková dlažba obdelník 10x20x6 - šedá	m2	7,00000	380,00	2 660,00
	15 596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě	m2	7,00000	220,00	1 540,00
	16 451571211R00	Lože dlažby z kam. PDK4/8	m2	7,00000	195,00	1 365,00
	17 564821111R00	Podklad ze štěrkodrti 16/32 tloušťky 10 cm	m2	7,00000	185,00	1 295,00
Díl:	500	NUS - náklady spojené s umístěním stavby				11 520,00
	18 033-3	Přeprava materiálu, strojů	kpl	1,00000	11 520,00	11 520,00

Cena celkem bez DPH 211 304,49

Cena včetně 21% DPH 255 678,43

KZS s.r.o.
 Jistebsko 23, 468 21 p.Bratříkov
 Telefon: 483 397 161
 IČ: 25472348, DIČ: CZ25472348

Kuncel